
UnivIS - Raumplan F21/03.48 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Soziologie des
Alterns
(15.10.-4.2.)

Yastrebov

Di

10:00 - 12:00

Seminar zur Politischen Bildung: Auf leisen Sohlen
ins Gehirn  � Metaphern und Framing in der
Politischen Bildung

Männer

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
Herold

Mi

08:00 - 10:00

Kolloquium für Abschlussarbeiten im
Bachelorstudiengang

Kern

08:00 - 10:00

Kolloquium für Abschlussarbeiten im
Masterstudiengang bzw. Diplomstudiengang

Kern

10:00 - 12:00

Projektseminar: Aktuelle Fragen der Energie- und
Umweltpolitik in Europa (Umwelt)

Stübben

12:00 - 14:00

Lebenslauf und soziale Ungleichheit:
Familiendemographie
(17.10.-6.2.)

Yastrebov

18:00 - 20:00

Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden /
Forschungsseminar für Examenskandidaten (MA)

Marx

18:00 - 20:00

Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden /
Forschungsseminar für Examenskandidaten (BA)

Marx

Do

10:00 - 12:00

Ü: Einführung in die Technik des
wissenschaftlichen Arbeitens

Stübben

14:00 - 16:00

Business English III: Management
(nicht 8.11.)

Banerji

16:00 - 18:00

Oberseminar
Saalfeld

18:00 - 20:00

Kolloquium zu laufenden Forschungsarbeiten:
Soziologisches Denken und Soziologisches
Schreiben
(ab 25.10.)

Rieger

Fr

11:00 - 13:00

Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie:
Arbeitsmarktintegration in Europa

Schmaus

11:00 - 13:00

Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse:
Arbeitsmarktintegration in Europa

Schmaus

13:00 - 18:00

Forschungskolloquium für
Promovierende/Habilitierende

Saalfeld

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 02:12:05


