UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelorstudiengang Kern		
09:00			08:00 - 10:00 Kolloquium für Abschlussarbeiten im Masterstudiengang bzw. Diplomstudiengang Kern		
10:00		10:00 - 12:00 Seminar zur Politischen Bildung: Auf leisen Sohlen ins Gehirn Metaphern und Framing in der	10:00 - 12:00 Projektseminar: Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in Europa (Umwelt)	10:00 - 12:00 Ü: Einführung in die Technik des wissenschaftlichen Arbeitens	
11:00		Politischen Bildung Männer	Stübben	Stübben	11:00 - 13:00 Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Arbeitsmarktintegration in Europa
12:00	12:00 - 14:00 Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Soziologie des Alterns (15.104.2.) <i>Yastrebov</i>		12:00 - 14:00 Lebenslauf und soziale Ungleichheit: Familiendemographie (17.10 - 6.2.) <i>Yastrebov</i>		11:00 - 13:00 Ausgewählte Probleme der Sozialstrukturanalyse: Arbeitsmarktintegration in Europa Schmaus
13:00	Tustrevov		Tustrevov		13:00 - 18:00 Forschungskolloquium für Promovierende/Habilitierende
14:00 15:00				14:00 - 16:00 Business English III: Management (nicht 8.11.) Banerji	Saalfeld
16:00		16:00 - 18:00 Forschungsseminar Herold		16:00 - 18:00 Oberseminar Saalfeld	
18:00			18:00 - 20:00 Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden / Forschungsseminar für Examenskandidaten (MA) Marx	18:00 - 20:00 Kolloquium zu laufenden Forschungsarbeiten: Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben	
19:00			18:00 - 20:00 Aktuelle Forschungsprobleme und -methoden / Forschungsseminar für Examenskandidaten (BA) Marx	(ab 25.10.) Rieger	